
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
11.06.2024. Nr. 6 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūnijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 11. jūnijā plkst. 10:06 
Sēde slēgta plkst. 14:43 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs, 
Dzintars Kudums,  
Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis – attālināti līdz 11:45 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē 
Pašvaldības darbinieki: 
Una Ržepicka (1. §,2.§), Oksana Strēle (1. §,2.§), Līga Geležina  (1. §,2.§), Madara 
Lagzdiņa, Santa Mikāle, Diāna Grudule, Gunta Gulbe, Linda Gundega Rungovska 
 
Attālināti 
Pašvaldības darbinieki: 
Raivis Kalējs, Aigars Evardsons, Madara Blūma, Amanda Bērziņa, Inga Ratniece, Evija 
Farbotko, Ilze Elbere, Elza Fišmeistere, Anna Brūkle, Anna Vītola, Dace Magone, Ilze 
Lācīte, Dace Priedīte, Vizma Lapuķe, Rasa Rudzroga, Marina Kokovihina, Modrīte 
Vīksniņa, Agnija Pērkone, Guna Taujēna 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

2. Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

3. Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

4. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1” 
- 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

5. Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

6. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai 

7. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

8. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
99A-27, Pāvilosta 

9. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

10. Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

11. Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

12. Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

13. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-21, 
Rude, Otaņķu pagasts 

14. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 
Rude, Otaņķu pagasts 

15. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

16. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu 

18. Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

20. Par zemes vienības “Dārziņi”, Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

21. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
3, Bunka, Bunkas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806 

23. Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

24. Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

25. Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. augusta lēmuma 
Nr. 816 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības Priedaines, Cīravas 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā” 
atcelšanu un par grozījumiem 2022. gada 28. februāra nekustamā īpašuma nomas 
līgumā Nr. DKN/2022/11.1/52 

27. Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

28. Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

29. Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

30. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

31. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

32. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

33. Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

34. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

35. Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

36. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

37. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

38. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

39. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

40. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

41. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

43. Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

45. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

46. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

47. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

48. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

49. Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

50. Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

51. Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu 
pašvaldības īpašumā 

 

Komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis atklāj komitejas sēdi un aicina balsot par 

priekšlikumu par papildjautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

Andrejs Radzevičs izsakās par priekšlikumu. 

Diskusija par priekšlikumu. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, E.Treimanis, R.Reinis, 

I.Ratniece, A. Bērziņa. 

R.Reinis aicina atkārtoti balsot par priekšlikumu. 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 51. Punktu (lēmuma projekts 

               "Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas 

                pilsētā un tā nodošanu pašvaldības īpašumā") 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Raimonds Reinis paskaidro, ka, saistībā ar jaunās dokumentu vadības sistēmas 

ieviešanu, sistēmā ir mainījušies darba kārtības punktu numerācija, taču secība nav 

mainīta. 

 

1.(50)§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

Ziņo Una Ržepicka -  Rīcību investīciju plānā ir veikti precizējumi, par kuriem tiek 
izskaidrots katrs atsevišķi. 

Diskusija par precizētajiem jautājumiem, rīcību un investīcijas plāna kvalitāti. 
Diskusijā piedalās A.Radzevičs, E.Treimanis, R.Reinis,D.Kudums, U.Ržepicka, 
O.Strēle, M.Blūma. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu “Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu” tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

2. (49)§ 
Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 

Dienvidkurzemes novadā" 

Ziņo Oksana Strēle -  Saistībā ar Ministru Kabineta plānotajiem grozījumiem, 
pašvaldībai ir nepieciešams ieviest jaunus sociālos pakalpojumus – Dienas aprūpes 
centra pakalpojumi personām ar smagiem funkcionāliem traucējumiem, tajā skaitā, 
vecuma pensijas personām. Šobrīd šāds pakalpojums pašvaldībā nav pieejams, 
tādēļ plānots iesniegt projekta pieteikumu, lai izveidotu šādu pakalpojumu. 

Diskusija par šādas iestādes izveidi Grobiņā, pamatojumu tam, konkrētiem projekta 
pieteikuma noteikumiem, projekta izdevumu aprēķiniem. Diskusijā piedalās 
E.Treimanis, A.Radzevičs, R.Reinis, D.Kudums, A.Jefimovs, O. Strēle, U.Ržepicka. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Edgars Treimanis 11:45 atslēdzas no komitejas sēdes, turpmāk vairs nepiedalās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par projekta "Dienas aprūpes centra 
izveide pensijas vecuma personām Dienvidkurzemes 
novadā" ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
Pēc Raimonda Reiņa jautājuma, Andrejs Radzevičs norāda, ka par lēmumprojektu 
nebalsos, jo komitejas priekšsēdētājs nav ļāvis izteikties. 
 
Raimonds Reinis izsludina 15 minūšu pārtraukumu. 
 
Raimonds Reinis atsāk komitejas sēdi. Ieraksta 2.daļa 
 

3. (9)§ 
Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 

dārza vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām’’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 
 
  

4. (43) § 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 

1” - 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1” - 3, Ķāķišķe, 
Rucavas pagasts ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
5. (22) § 

Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības Skolas iela 22, 
Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām ‘’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē  

 
6. (46) § 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 

Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
7. (47) § 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 

Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai ‘’  tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
8. (3)§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-27, Pāvilosta 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 99A-27, 
Pāvilosta’’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
9. (10)§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē’’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē  

 
10. (32) § 

Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Bez adreses”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
11. (31) § 

Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Pagasta meži 
kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
12. (19) § 

Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Otaņķu 
pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. (37) § 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-

21, Rude, Otaņķu pagasts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-21, Rude, Otaņķu 
pagasts ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
14.(38) § 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 
Rude, Otaņķu pagasts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, Rude, Otaņķu 
pagasts ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
15. (24) § 

Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 
Ziņo Elza Fišmeistere -  Saņemts iesniegums no biedrības “”Tabitas sirds” par telpu     
nodošanu bezatlīdzībā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. (44) § 
Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 
  

 
17. (39) § 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 
14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu ‘’  
tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
18. (16) § 

Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Elza Fišmeistere, Diāna Grudule- Zemes vienība tika publicēta pašvaldības 
mājaslapā kā brīvās zemes. Tika saņemti vairāki iesniegumi, tādēļ tiek rīkota izsole. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Kapliča”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē ‘’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē  

 
19. (41) § 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ‘’ 
tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
20. (28) § 

Par zemes vienības “Dārziņi”, Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Dārziņi”, 
Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē  

 
21. (12)§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
3, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 3, Bunka, 
Bunkas pagasts ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 
 
 
  

 
22. (2)§ 

Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806’’ tālākai izskatīšanai 

domes sēdē 

 
 

23. (34) § 
Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", 
Lažas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 
 
  

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
24. (36) § 

Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības "Muižnieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 

25. (35) § 
Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības "Kapšinieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 

26. (48) § 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. augusta lēmuma 
Nr. 816 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības Priedaines, Cīravas 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā” atcelšanu un par grozījumiem 2022. gada 28. februāra nekustamā 

īpašuma nomas līgumā Nr. DKN/2022/11.1/52 

Ziņo Elza Fišmeistere – Saņemts Latvijas Valsts meži iesniegums ar lūgumu veikt 
grozījumus noslēgtajā līgumā un atcelt lēmumu par zemes vienības nodošanu 
bezatlīdzībā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Diskusija par iespējamo zemes vienību maiņu ar Latvijas Valsts meži, par nomas 
maksas noteikšanas kārtību. Diskusijā piedalās D.Kudums, G.Gulbe, A.Radzevičs, 
R.Reinis, D.Grudule. 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Atlikt jautājumu izskatīšanu, precizēt nomas maksas aprēķina kārtību., iesniedza 
Raimonds Reinis 

 
Balsojums par priekšlikumu "Atlikt jautājumu izskatīšanu, precizēt nomas maksas 
aprēķina kārtību.", iesniedza Raimonds Reinis 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu un procedūru. 
 
Raimonds Reinis aicina izskatīt iespēju veikt maiņas darījumu ar Latvijas Valsts meži, lai 
iegūtu meža zemi Gramzdā, kur izveidots parks. 
 
Lēmumprojekts netiek izskatīts. 
 
 

27. (13) § 
Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Kokāļu 
ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai ‘’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē  

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28. (14)§ 
Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, 
Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
29. (45) § 

Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Priedes”, 
Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
30.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

Diskusija par gadījumiem, kad pirmpirkuma tiesīgās personas atsakās no 
atsavināšanas, turpmāko rīcību šādos gadījumos. Diskusija, kā risināt situāciju, lai 
šādas situācijas neveidotos un netiktu radīti  pašvaldībai izdevumi par īpašumu 
vērtējumu. 

Diskusijā piedalās G. Gulbe, A.Jefimovs, R.Reinis, A.Radzevičs, I. Ratniece, 
D.Grudule, D.Kudums. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Nekustamo īpašuma daļai, sadarbībā ar Juridisko daļa Sagatavot informatīvo ziņojumu 
par NĪ atsavināšanas principiem un vispārējo kārtību saistībā ar pirmpirkuma tiesībām. 
uz 30.07.24. Plkst. 15:00 uz Gatavošanos komitejas sēdei., iesniedza Raimonds Reinis 

 
Balsojums par priekšlikumu "Nekustamo īpašuma daļai, sadarbībā ar Juridisko daļa 
Sagatavot informatīvo ziņojumu par NĪ atsavināšanas principiem un vispārējo kārtību 
saistībā ar pirmpirkuma tiesībām. uz 30.07.24. Plkst. 15:00 uz Gatavošanos komitejas 
sēdei.", iesniedza Raimonds Reinis 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 “Par 
nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu ‘’ 
tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
Raimonds Reinis izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 
 
Raimonds Reinis atsāk komitejas sēdi. Ieraksta 3.daļa. Līdz 36. jautājumam tehnisku 
iemeslu dēļ, ieraksts nav pieejams. 

31. (42) § 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs – Nepiedalās balsojumā) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai ‘’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē  

 
32. (27) § 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs – Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 
11, Mazgramzdā, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
33. (25) § 

Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs – Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

‘’  tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

34. (26) § 
Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs – Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’  Par nekustamā īpašuma Brīvības 
ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  
 

35. (29) § 
Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs – Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu 
Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
 

36. (21)§ 
Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 

dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Gundega Rungovska – izstrādāti saistošie noteikumi par dzīvojamo 
telpu īres maksas noteikšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
 
Publicēt pašvaldības mājaslapā saistošo noteikumu projektu 
‘’ Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 
apstiprināšanu ‘’ publiskai apspriešanai  

 

37. (23) § 
Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 
5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu ‘’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 
  

 
38. (11)§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu ‘’ 
tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39. (15) § 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A 
- 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai ‘’ tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
40. (17) § 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai ‘’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 
  

41. (18) § 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 
- 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai ‘’  tālākai izskatīšanai domes 
sēdē  

 
42. (40) § 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 
- 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai’’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē  

 
43. (20) § 

Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma “Otaņķu 
pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē ‘’  tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
 

44. (1)§ 
Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu 
pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām’’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
45. (6)§ 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē’’ 
 tālākai izskatīšanai domes sēdē  

 
46. (5)§ 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ‘’ 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47. (7)§ 
Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē’’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

48. (4)§ 
Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmumprojektu ‘’Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē’’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
49.(8)§ 

Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē’’ tālākai 
izskatīšanai domes sēdē  

 
 

 

 
50. (33) § 

Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu ‘’ Par zemes vienības “Centrs ap 
ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām ‘’ tālākai izskatīšanai domes 
sēdē  

 

 

51.§ 
Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu 

pašvaldības īpašumā 

Ziņo Inga Ratniece, A. Bērziņa – ērtākas un drošākas satiksmes nodrošināšanai 
pašvaldība vēlas pārbūvēt M.Namiķa ielas un Bārtas ielas krustojumu Grobiņā, 
piesaistot ārējo finansējumu. Šī iemesla dēļ, nepieciešams pārņemt šo ceļa posmu 
pašvaldības īpašumā 

Diskusija par šādu nepieciešamību, iemesliem, procedūras ievērošanu, uzturēšanas 
izmaksām, par nepieciešamo ceļa garumu. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, 
D.Kudums, I.Ratniece, A.Bērziņa, G.Gulbe, A.Jefimovs, D.Grudule, M.Blūma. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmumprojektu “Par autoceļa P113 atsavināšanas 
ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu pašvaldības 
īpašumā ”tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 
 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
          14.06.2024 

 
 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                                                                                                    14.06.2024 


